2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 января 2025 г.                              г. Михайловск                                              № 114
Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии со статьями 135,144,145 Трудового кодекса Российской Федерации, Положением об администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 23 октября 2020 года № 25 «Об утверждении Положения об администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края», постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 15 августа 2023 г. № 1114 «Об утверждении положения о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений Шпаковского муниципального округа Ставропольского края», в целях обеспечения единых подходов к регулированию заработной платы работников муниципальных бюджетных учреждений подведомственных администрации Шпаковского муниципального округа, администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных администрации Шпаковского муниципального округа.
2. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных администрации Шпаковского муниципального округа, привести положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений в соответствии с настоящим постановлением.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шпаковского муниципального округа Миненко Т.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01 января 2025 года.
Глава Шпаковского
муниципального округа

Ставропольского края                                                                             И.В.Серов